[bookmark: _GoBack]
湖州市教育局

湖州市教育局关于召开特殊教育工作会议的通知

各县(区)教育局，市特教中心：
根据《浙江省第二期特殊教育提升计划（2017-2020年）》（浙教基〔2017〕125号）、《湖州市特殊教育“十三五”发展规划（2016-2020年）》（湖教基〔2016〕310号）精神，更好地推进湖州市特殊教育工作发展，经研究，决定召开特殊教育工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.各县区2018年上半年重点工作总结(每个单位8分钟以内)。
2.传达下半年省特殊教育工作会议精神。
3. 2018年下半年湖州市特殊教育工作布置。
二、参会人员
各县（区）分管科长、特教中心主任、特校校长，市特教中心成员。
三、会议时间、地点
2018年10月11日上午9︰30开会，时间1天。
会议地点：安吉县紫梅小学（梅溪镇后山路与梅东路交叉口西北150米）。
四、其它
联系人：顾明明，联系电话：18767217322           。
请各县（区）通知参会人员准时参加，差旅费回原单位报销。

湖州市教育局
                                   2018年9月30日

2